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
щадью, в состоянии стройварианта – в новом 
строящемся доме, со сроком сдачи в сентябре 
2017 года, с ценой кв. метра - 36 тыс. (пока име-
ются варианты). 5-3388. 8-928-903-24-24. (127-80)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в р-не ГДК с большой кухней 9 кв 
и свежим ремонтом,за 1.7 млн. Встроенная ме-
бель в подарок.8-928-903-24-24 5-33-88. (127-26)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в жилом состоянии и большой кух-
ней 7,5 кв. в районе ГДК за 1,6 млн. Торг уместен. 
8-928-903-24-24 5-33-88. (126-75)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в новом доме с индивидуальным 
отоплением по улице Макаровского, на сред-
нем этаже десятиэтажного дома. С хорошим 
ремонтом,большой прихожей и застекленной 
лоджией 34,6/15/8,5. За 2,4млн. 8-928-903-24-24 
5-33-88. (121-12)

 fОднокомнатная квартира в микрорайо-
не «Западный» с перепланировкой в 2-х ком-
натную, МПО; с/узел - совмещенный, с сан-
техникой в хорошем состоянии; С кухней -7кв, 
и встроенной мебелью. За 1,65 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (121-98)

 fОднокомнатная квартира по улице Мира, 
в районе стадиона, на хорошем этаже, в жилом 
состоянии, 31/17/6 за 1,35 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (109-93)

 fОднокомнатная квартира в центре с кух-
ней - студией, без перегородок между комна-
той и кухней, с разделительной барной стой-
кой, с раб. стенкой в кафеле, со встроенной ме-
бельной стенкой на кухонной зоне, со шкафом 
- купе и диваном, после свежего капитального 
ремонта, с совмещённым санузлом, в кафеле, 
с новыми трубами и сантехникой. За 1.75 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-75)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Некрасова в состоянии стройва-
рианта на среднем этаже с большой кухней 14 
кв за 2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-78)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Некрасова в состоянии евро-
ремонта на среднем этаже с большой кухней,и 
встроенной мебелью кухни и прихожей. 5-33-
88. 8-928-903-24-24. (112-40)(125-71)

 fОднокомнатная квартира с хорошим ре-
монтом, по Осипенко со встроенной мебелью 
большой кухни; потолки - два уроня ГПК с под-
светкой, с совмещенным с/узлом -с красивым 
современным кафелем и с/техникой в хорошем 
состоянии и новой электропроводкой. За 2 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (119-28)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Павлова в отличном состоянии с 
индивидуальным отоплением с большой кухней 
9кв за 1,4 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (106-96)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки с большой площадью,66/27/18 с 
автономным отоплением, в новом кирпичном 
доме с закрытым двором, в состоянии евро-
ремонта, и всей обстановкой. Вопрос цены 
при просмотре. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-
28)(128-31)

 fОднокомнатная квартира под ремонт на 
пятом этаже 31/17/6 с новой входной дверью по 
Привокзальной, за 1,35 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24 (127-30)

 fОднокомнатная квартира в районе ж/д 
вокзала на хорошем этаже с косметическим ре-
монтом,30/16/5, новыми трубами с/техникой за 
1.45 млн. Торг.5-33-88. 8-928-903-24-24 (126-98)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, хорошем этаже нового кирпично-
го дома с автономным отоплением и с закры-
тым двором, район Центра, 41/20/12 за 2,25 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (130-86)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, на первом этаже с индивидуаль-
ным отоплением и качественным евроремон-
том. С совмещенным с/у в новом современном 
кафеле,душевой кабиной и сантехникой. По 
всей квартире и на лоджии теплые полы. Лод-
жия 8 кв, утеплена и отделана панелями МДФ, 
на полу ламинат. В комнате и коридоре натяж-
ные потолки. На кухне установлен хороший 
гарнитур, за 2.2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 
(128-58)(126-45)

 fОднокомнатная квартира на невысоком 
этаже пяти этажного дома по улице Привок-
зальной 31/17/6,5 в жилом состоянии со встро-
енным шкафом купе и новой сантехникой, за 
1.6млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-59)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в районе рынка, на невысоком 
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